w zdaniu poprzednim, kupon przepada. Kuponu nie można wymienić na gotówkę lub
zamienić na inną formę bonifikaty czy rabatu.

13. Kupon można wykorzystać wykorzystania w ramach zamówień składanych za
pośrednictwem sklepu internetowego, przy jednorazowej transakcji o wartości powyżej 2500
zł brutto (dwa tysiące pięćset złotych brutto) – nie licząc kosztów transportu, wizualizacji
oraz produktów z kategorii Outlet.

14. Kupon rabatowy nie łączy się z innymi kuponami i dodatkowymi rabatami.
15. W celu wykorzystania kuponu zamówienie musi zostać złożone z tego samego adresu poczty